The Tavistock and Portman m

NHS Foundation Trust

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

Reference
19-20213

Date sent
17/09/2019

Subject

Currently Commissioned Services

Details of enquiry

Please provide responses to the following questions

1. During 2019-20 will your Trust be responsible for the delivery of adult or children’s community services
commissioned by the NHS through either NHS England or a Clinical Commissioning Group?

If YES @ 1 — Which body commissions and funds the services you provide?

If YES @ 1 — Are they adults, children’s or both?

If YES @ 1 — During which financial year does the contract you hold currently end/expire?

o > 0N

If YES @ 1 — Does your Trust sub-contract with any other provider for the delivery of those adult or children’s
community services?

6. If YES @ 6 — Which organisations do you subcontract to?

Response Sent

Commissioner Adults/ Contract Sub- Sub-
Childrens end contracted | contractor
/Both
Camden CCG Both 31/03/2020 Yes Healios
Mind
Brandon
Centre
Barnet CCG Childrens | 31/03/2020 No N/A
Enfield CCG Childrens | 31/03/2020 No N/A
Haringey CCG Childrens | 31/03/2020 No N/A
Ealing CCG Childrens | 31/03/2020 No N/A
Central London CCG Childrens | 31/03/2020 No N/A
Islington CCG Childrens | 31/03/2020 No N/A
Hounslow CCG Childrens | 31/03/2020 No N/A
Hammersmith & Fulham | Childrens | 31/03/2020 No N/A
cCG
West London CCG Childrens | 31/03/2020 No N/A
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Commissioner Adults/ Contract Sub- Sub-
Childrens end contracted | contractor
/Both
Brent CCG Childrens | 31/03/2020 No N/A
Hertfordshire CCG Adults 31/03/2020 No N/A
City & Hackney CCG Adults 31/03/2020 Yes Volunteer
Centre
Hackney
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